






Skip to content




+370 37 452766+370 37 454551info@pmc.lt
Facebook page opens in new windowLinkedin page opens in new window





PMC Training



[image: PMC Training][image: PMC Training]

	APIE MUS
	MOKYMAI
	TVARKARAŠTIS
	PROJEKTAI
	KONTAKTAI


 EN  /  RU  







		APIE MUS
	MOKYMAI
	TVARKARAŠTIS
	PROJEKTAI
	KONTAKTAI













[image: ]
Suaugusiųjų profesinis mokymas 
Kvalifikacijos tobulinimas 
Plačiau 
 
						

[image: ]
Savarankiškai įgytų 
Plačiau 
kompetencijų vertinimas 
 
						













REGISTRUOTIS Į KONSULTACIJĄ!





MOKYMAI










[image: ]






SLAUGA











[image: ]






IKIMOKYKLINIS UGDYMAS    Nauja!











[image: ]






FLORISTIKA











[image: WEB_CNC frezavimas]






CNC FREZAVIMAS Nauja!











[image: ]






SUVIRINIMAS











[image: ]






SIUVIMAS












[image: ]






AUTOKRAUTUVAI IR KRANAI











[image: ]






MEDŽIO APDIRBIMAS











[image: ]






MECHATRONIKA Nauja!











[image: ]






SANTECHNIKA











[image: ]






STATYBA












VISI MOKYMAI




NAUJIENOS






[image: Mokytis PMC galima išsimokėtinai be palūkanų!]


Mokytis PMC galima išsimokėtinai be palūkanų!


PMC / Profesijų meistrystės centras skelbia akciją už kursus mokėti išsimokėtinai per 10 mėnesių be jokio pabrangimo. Išmėginkite skaičiuoklę ir pasirinkite Jums tinkamiausią laikotarpį. Akcija galioja iki 2024 metų rugsėjo mėnesio pabaigos.


Plačiau







[image: Formuojamos naujos grupės pradėti slaugytojo padėjėjo ir individualios priežiūros darbuotojo kursus]


Formuojamos naujos grupės pradėti slaugytojo padėjėjo ir individualios priežiūros darbuotojo kursus


PMC vienus iš populiariausių slaugytojo padėjėjo ir individualios priežiūros darbuotojų kursus rengia kontaktiniu, nuotoliniu ir hibridiniu būdu. Pasirinkite jums tinkamiausią miestą, mokymo būdą ir datą.


Plačiau







[image: PMC 2024 m. II ketvirčio mokymų grafike – dvi naujos specialybės, pradėti galite jau balandžio mėnesį]


PMC 2024 m. II ketvirčio mokymų grafike – dvi naujos specialybės, pradėti galite jau balandžio mėnesį


Balandžio mėnesį startuojame su CNC frezuotojo ir ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo specialybėmis. 2024 m. II ketvirčio mokymų grafike rasite visų kursų pradžios datas.


Plačiau







[image: Atidarėme klasę Šiauliuose!]


Atidarėme klasę Šiauliuose!


PMC Šiauliuose atidarė mokymo klasę slaugytojo padėjėjams ir individualios priežiūros darbuotojams. Tai jau ketvirtas miestas, kuriame veiks specializuota PMC mokymų klasė.


Plačiau

















VISOS NAUJIENOS












>
0
METŲ MOKYMO PATIRTIES








>
0
MOKYMO PROGRAMŲ








>
0
MOKINIŲ PER METUS







ATSILIEPIMAI









[image: Paulius Bulota]








Džiaugiamės ilgamečiu profesionaliu bendravimu ir galimybe ne tik įdarbinti puikiai paruošiamus specialistus, bet ir skatinti mūsų esamų darbuotojų profesinį tobulėjimą lankant kursus centre.







Paulius Bulota

Direktoriaus – Peikko Lietuva











[image: Nerijus Jurkonis]








VDU Botanikos sodas dažnai vykdo įvairias iniciatyvas ir renginius, kuriuose dalyvauja mokymo centro atstovai ir floristikos bei želdynų prižiūrėtojo programų mokiniai. Džiaugiamės sėkmingu bendradarbiavimu.







Nerijus Jurkonis

Direktorius – VDU Botanikos sodas











[image: Sonata Račkauskienė]








Mūsų visuomenė sensta, todėl slaugos specialistų poreikis nuolat kyla. Džiaugiamės partneryste su mokymo centro specialistais, kurių ruošiama slaugytojo padėjėjo mokymo programa labai aktuali ir naudinga.







Sonata Račkauskienė

Slaugos administratorė – K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė










			





PARTNERIAI










[image: ]








[image: ]








[image: ]








[image: ]








[image: ]








[image: ]







			




















[image: ] 





	 +370 37 452766
	 +370 37 454551
	  info@pmc.lt 


	  R. Kalantos g. 19, 52302, Kaunas  


	 Bistryčios g. 13, 10321, Vilnius


	 Jūros g. 4, 92118, Klaipėda


	 Vilniaus g. 88, 76285, Šiauliai


					










2023 PMC Training














Go to Top













































































 

















